
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j. 2/O/2020013

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Elektroncký nástroj:

Dotaz č. 1

Odpověď č. 1

Dotaz č. 2

Odpověď č. 2

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

00291463

VŠEM DODAVATELŮM

V rámci dotační výzvy č. 47 je ze stejné výzvy souběžně realizován projekt na bezbariérový přístup a 

modernizaci učeben.

Existují jiné stavební práce které by ovlivnily tento projekt?

Zlíně

Na základě prohlídek míst plnění, které se uskutečnily dne 02.03.2020, poskytuje zadavatel v souladu s 

ustan. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

dodavatelům následující vysvětlení zadávacích podmínek. 

Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady Uherský Brod a ZŠ Újezdec - 

Konektivita a datová síť (47. Výzva IROP)

2020013

Jaké prostory budou od 1.6.2020 k dispozici?

Rekonstrukce bude probíhat podle harmonogramu v textové části zadávací dokumentace.

03.03.2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Část 1 Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady Uherský Brod – Konektivita a datová síť (47. 

Výzva IROP)

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 

podpůrně dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

stavební práce

https://josephine.proebiz.com/

1



Dotaz č. 3

Odpověď č. 3

Dotaz č. 4

Odpověď č. 4

Dotaz č. 5

Odpověď č. 5

Dotaz č. 6

Odpověď č. 6

Dotaz č. 7

Odpověď č. 7

Dotaz č. 8

Odpověď č. 8

Příloha: 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 03.03.2020.

Protokol z prohlídek místa plnění

Kdy bude vyklizená serverovna? 

Vyklizení serverovny bude zařízeno před začátkem projektu.

Jakým způsobem bude zabezpečen přístup do budovy během rekonstrukce? 

Přístup bude zařízen pomocí jednotného klíče.

Kde se budou realizovat rozvody pod omítkou?

Rozvody pod omítkou budou pouze v  nových učebnách. 

Bude k dispozici místnost pro uskladnění?

Ano, technická místnost bude k dispozici.

Část 2 Škola – dílna lidskosti – ZŠ Újezdec – Konektivita a datová síť (47. Výzva IROP)

V čem spočívá úprava připojení optiky MAN,UB?

Stávající přívod je na střeše. V současné době je zde optický převodník a dál je napojena síť pomocí 

Ethernet kabelu. Současný optický kabel MAN.UB je typu single mode.

Úprava spočívá v nahrazení současného Ethernet kabelu optickým kabelem, který bude končit u serveru. 

Na střeše budou vyvařena 2 vlákna, která budou zakončena standartním způsobem. Vzájemné propojení 

bude optickým patch cordem. Stejným způsobem bude provedeno napojení i v serverovně.

Existuje souběžný projekt nebo nějaká omezení v práci?

Souběžným projektem je modernizace PC učebny a bezbariérové vstupy do školy

2


		2020-03-03T14:40:16+0100




